



# KAYSERİ ESNAF ve SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ



Sayı : 0/764  
Konu : Adaylık Hk.

17.11.2023

## ODALARA 2023/89 SAYILI GENELGE

Yüksek Seçim Kurulu 09.11.2023 tarih ve 2023/1487 sayılı kararında özetle, köy muhtarlığı ve köy ihtiyar meclis üyeliđi, mahalle muhtarlığı ve mahalle ihtiyar heyeti üyeliđi seçimlerinde adaylık usulü olmadığından görüş bildirilmesine yer olmadığını belirtmiştir.

Açıklanan nedenlerle, meslek kuruluşlarımızın yönetim ve denetim kurulunda görev alanların köy muhtarlığı ve köy ihtiyar meclis üyeliđi, mahalle muhtarlığı ve mahalle ihtiyar heyeti üyeliđi seçimlerinde aday olmak için istifa etmelerine gerek olmadığı değerlendirilmektedir.

Öte yandan, il genel meclisi üyeliđine, belediye meclisi üyeliđine ve belediye başkanlığına aday olmak isteyenlerin 1 Aralık 2023 saat 17.00'ye kadar istifa etmeleri gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve Odanız üyesi esnaf ve sanatkârlara duyurulması hususunda geređini önemle rica ederiz.

Hüseyin TÜRKAY  
GENEL SEKRETER

Şeyhi ODAKIR  
BAŞKAN

**Ek:**

Genelge (1 Sayfa)



TÜRKİYE  
ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU  
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ



İvedî

16.11.2023

- FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Bütfeçiler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umumî Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeciler, Meyveciler Seyyar Pazarcılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ● Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl ● Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum ● Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum ● Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir ● Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli ● Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin ● Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya ● Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon ● Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak ● Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırıkkale ● Batman ● Şırnak ● Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis ● Osmaniye ● Düzce

Sayı : 34315186-643-235/121  
Konu : Adaylık hk.

**BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/121 SAYILI GENELGE**

Bilindiği üzere, T.C. Yüksek Seçim Kurulu Başkanlığı'nın 27.10.2023 tarih ve 32352 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 1460 sayılı kararı, 2023/117 sayılı genelgemiz ile teşkilatımıza duyurulmuştur.

Meslek kuruluşlarımızın yönetim ve denetim kurulu başkan veya üyesi olup, muhtar aday olmak isteyenlerin, aday olmak için istifa etmeleri gerekip gerekmediği Teşkilatımızdan yoğun şekilde sorulmaktadır. Konfederasyonumuzca Yüksek Seçim Kurulu'nun konuya ilişkin görüşü sorulmuş olup, Yüksek Seçim Kurulu genelgemiz ekinde bir örneği sunulan 09.11.2023 tarih ve 2023/1487 sayılı kararında özetle, köy muhtarlığı ve köy ihtiyar meclis üyeliği, mahalle muhtarlığı ve mahalle ihtiyar heyeti üyeliği seçimlerinde adaylık usulü olmadığından görüş bildirilmesine yer olmadığını belirtmiştir.

Açıklanan nedenlerle, meslek kuruluşlarımızın yönetim ve denetim kurulunda görev alanların köy muhtarlığı ve köy ihtiyar meclis üyeliği, mahalle muhtarlığı ve mahalle ihtiyar heyeti üyeliği seçimlerinde aday olmak için istifa etmelerine gerek olmadığı değerlendirilmektedir.

**Öte yandan, il genel meclisi üyeliğine, belediye meclisi üyeliğine ve belediye başkanlığına aday olmak isteyenlerin 1 Aralık 2023 saat 17.00'ye kadar istifa etmeleri gerekmektedir.**

Bilgilerinizi ve konunun ivedilikle teşkilatımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

e-imzalıdır

Soner BEKTAŞ  
Genel Sekreter V.

e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 52 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dalıyla ülke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Bruksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İstatistik Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERCANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi lgizem.yonal@tesk.org.tr

034888aba09b49bb9730d63a662c5f16

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR